
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/565/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/165/20 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i art. 25a 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/165/20 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Ozorków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 załącznika do uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Średni miesięczny dochód na członka 
gospodarstwa domowego, uzasadniający oddanie lokalu na czas nieoznaczony w okresie trzech ostatnich 
miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku, nie może być wyższy niż 200% najniższej emerytury 
w gospodarstwie wieloosobowym i 250% w gospodarstwie jednoosobowym.”; 

2) w § 6 załącznika do uchwały ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Jeśli dochód ten na jednego członka 
gospodarstwa domowego, w okresie trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku, 
nie przekracza 105% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym i 80% w gospodarstwie 
wieloosobowym z wnioskodawcą może być podpisana umowa o najem socjalny lokalu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1355


	UCHWAŁA NR LXXX/565/24 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-15T13:15:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




